[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

幹発20－040
2021年4月15日

レオクラブスポンサークラブ会長
レオクラブ会長　各位

ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
キャビネット幹事	　Ｌ 若菜　智一
地区青少年育成・レオ委員長
Ｌ 松丸　隆

333複合レオ地区第21回年次大会資料集用
「レオクラブ活動報告書」提出のお願い

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、333複合地区ガバナー協議会事務局より、333複合レオ地区第21回年次大会に於いて当日配布される冊子作成の為の原稿依頼が届きましたのでご連絡申し上げます。
つきましては、レオクラブ役員により、別紙「レオクラブ活動報告書」に記入の上、キャビネット事務局宛にご提出くださいますよう宜しくお願い致します。
レオクラブスポンサークラブにおかれましては、期日までにレオクラブ役員により提出いただけるようご協力を宜しくお願い申し上げます。
敬具

提出期限　2021年5月6日（木）【厳守】

送信先：　キャビネット事務局 宛
Ｅ-mail 　kanji@lionsclub333c.org　（受信専用）
　　　　　※メールでご提出頂く場合、ファイル名にクラブ名をご記入下さい。

ＦＡＸ：043－247－4756

問合先：　地区青少年育成・レオ委員長　Ｌ松丸　隆
　　　　　TEL（携）: 090－1509－2268
　以上

同文写送付先： 地区青少年育成・レオ委員会

image2.png